
 

 

ZARZĄDZENIE NR 132/2016 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238,  

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz § 13 pkt 4 uchwały nr IX/45/2015 Rady Gminy 

Filipów z dnia 28 grudnia 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.100 zł oraz zmniejsza o kwotę 3.100 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2016 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 17.234.710 zł: 

- bieżące - 17.219.460 zł, 

- majątkowe - 15.250 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 16.485.934 zł: 

- bieżące - 15.276.154 zł, 

- majątkowe - 1.209.780 zł. 

§ 3. Na spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się: 

1) planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 748.776 zł, 

2) wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 115.503 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Wójt 

Sylwester Koncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 3531



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 132/2016 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 5 września 2016 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 456 695,00 0,00 1 456 695,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 062 627,00 - 3 100,00 1 059 527,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 363 563,00 - 3 100,00 360 463,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 199 317,00 3 100,00 202 417,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 317,00 3 100,00 202 417,00 
Razem: 11 006 008,00 0,00 11 006 008,00 

1. Wydatki bieżące w kwocie 15.276.154 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 9.083.342 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.788.924 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 3.294.418 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 392.302 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.712.510 zł, 

4) wydatki na obsługę długu – 88.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 1.209.780 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3531



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 132/2016 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 5 września 2016 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Ad zał. nr 1. Dokonane zmiany w planie wydatków dotyczą zwiększenia środków na budowę drogi 

wewnętrznej w Filipowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3531


		2016-09-09T11:15:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




